Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.4.06 Productos abrasivos 2,761.20

2.3.9.8.02 Accesorios 51,542.40

Total 54,303.60

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1750945620802aN0MY

El monto de : **Cincuenta y cuatro  mil trescientos tres con 60/100 (54,303.60)